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Wuppertal-Ost: 21. + 22. Oktober 2023, Samstag 14 — 20 Uhr, Sonntag 12 — 18 Uhr

Sprockhovel

1 Boris von Reibnitz Bildhauerei, Grafik
2 Udo Unterieser Glaskunst

3 Sibylle Oberhoff Kappen & Hiite

4 Daniela Cardinal Malerei
Néchstebreck

5 Hans-Jiirgen Hiby Skulptur, Malerei

Mollenkotten / Donberg / Hatzfeld

Kollektiv 17_5 and friends

6 Hans-Eberhard Stein Malerei

7 Peter Martin Malerei

8 Michael Golz Malerei

9 Christian Winzen Bildhauerei
10  Thilo Senkbeil Malerei
11 Bernd Sippel Fotografie
12 Tommy PreuB Malerei
13 Charlotte Hanicke Malerei
14 hildegArt Malerei
Beyenburg / Langerfeld

15  Annette Nadas Malerei
16 Nicole Kreischer Malerei
17  Peter Jaschinski Malerei

Gevelsberger Str. 13
Zum Strandbad 8
Zum Strandbad 8
Mettberg 60

Bruch 8

Mollenkotten 151
Mollenkotten 151
Mollenkotten 151
Mollenkotten 151
Mollenkotten 151

Schraberg 21

Hatzfelder Str. 161

Berglehne 13, Galerie Cornelia Feja
Hangweg 36

Kurvenstr. 3
Thiiringer Str. 5
Langerfelder Str. 143 a, Hinterhof

RADIO WUPPERTAL

0178-1433363
0171-6509912

0163-2566772

646018

0178-6312443
01522-6232441
0157-32628963
01512-7529434
0173-5290761

0176-55180558
0170-2985350
01577-4914921

0177-8795110
0151-27582933
0175-2663602



Oberbarmen

18
19
20

21

22
23
24
25
26

27

Hotel Amical

Ellen Neugebauer
Naum Schnittmann
Yana Shneerson

»Jeder Mensch ist ein Kiinstler«

KunstWerk Wuppertal
Martin Langer
Barbara Held

Astrid Kirschey
Hyacinta Hovestadt
Brigitte Mekelburg

Schwarzbach-Galerie — 25 Jahre Jubildumsausstellung

Wichlinghausen

28  Eberhard Bitter
Die Erste
29  Giinter Scholten
30 Ute Schiiwer
31 Jana Fedyk
32 Christopher Lensing / @zwobotnik
33  Maria Renger-Patzsch
34  Katherine Tinteren-Klitzke
35 Sonja Miinten
36  Ralf Odermann
Koénigsberger Hofe
37 René Dietle
38 Margarita Sprogies — nur Sonntag
39 hevell - nur Sonntag
40  Frank Lederhose
41 Atelier Gabriele Gerlich
42 AnjaThams
43 Atelier Syngraph
44  Christiane Schnabel
45 Innenart — Marit Trotschel
46  Michael Kriigerke
47  Teresa Wojciechowska
48  André Fiisser
49  Richard Weiffenbach — Galerie & Atelier >In der L&f«
50 Die Zukunftin Bildern von Schiilern und Studenten
51  Maria Pasel — No10 kultursalon
Barmen
Atelier Obere Sehlhofstr. 22 a
52  Julia Schabrod
53  Nils Schabrod
54  Christine Kelle
55 Zbyszek Gula
56  Hochschule der bildenden Kiinste Essen
Zentrum fiir Weiterbildung
57  Heike Horter
58 Klaudia Killmann
59  Photo::Platenius
60 Gemeinschaftsausstellung regionaler Kiinstler:
>Wir tragen Kostbares in zerbrechlichen GefaBen«
61  papierARTisten
62  Verteilungsstelle Kunst
63 artbysus
64  Pauline Walther
65  Volker Winkelmann
66  Timo Platte
67  Kunst-Frei-Rdume: Rainer Kruse
68  Kunst-Frei-R&ume: Andrea Franke
69  Passion Kunst Wengelski-Strock

Malerei
Malerei
Malerei

Malerei, Skulptur

Skulptur
Druckgrafik
Fotografie
Skulptur, Objekt
Plastik, Objekt

Malerei, Skulptur, Textil

Malerei, Zeichnung

Fotografie

Malerei

Objekt, Grafik

Digital- / 3D-Druck, Projektion
Malerei

Collage

Malerei

Malerei

Zeichnung, Installation
Zeichnung, Malerei, Druckgrafik
Malerei, Objekt

Malerei

Malerei

lllustration

Druckgrafik

Malerei

Malerei, Akustikbilder
Fotografie

Malerei, Grafik
Zeichnung, Grafik, Musik

Malerei
Malerei, Zeichnung
Zeichnung, Grafik, Objekt

Malerei
Fotografie
Design
Skulptur

Fotografie, Malerei, Grafik, Skulptur, Installation

Collage, Zeichnung, Malerei
Collage, Zeichnung, Malerei
Fotografie, Malerei

Malerei, Skulptur, Text

Installation, Relief, Zeichnung, Malerei
Malerei, Zeichnung, Fotografie, Plastik

Malerei
Malerei, Zeichnung, Objekt

Architekturzeichnung, Architekturmodell

Fotografie

Malerei

Malerei

Malerei, Zeichnung

Rauental 24 - 28
Rauental 24 - 28
Rauental 24 - 28

Heckinghauser Str. 152, Café Hier & Da — GESA gGmbH

Hagener Str. 53
Hagener Str. 53
Hagener Str. 53
Hagener Str. 53
Hagener Str. 53

Schwarzbach 174

Konigsberger Str. 1, erste Etage

Wiescher Str. 15
Wiescher Str. 15
Wiescher Str. 15
Wiescher Str. 15
Wiescher Str. 15
Wiescher Str. 15
Wiescher Str. 15
Wiescher Str. 15

Wiescher Str. 13, Haus 2
Wiescher Str. 13, Haus 2
Wiescher Str. 13, Haus 2
Wiescher Str. 13, Haus 4
Wiescher Str. 13, Haus 4
Wiescher Str. 13, Haus 4
Wiescher Str. 13, Haus 4
Wiescher Str. 13, Haus 4
Wiescher Str. 13, Haus 4
Wiescher Str. 13, Haus 4
Wiescher Str. 13, Haus 4
Wiescher Str. 13, Haus 4

Liegnitzer Str. 26
Wichlinghauser Str. 31, PopUp Café
Nornenstr. 10

Obere Sehlhofstr. 22 a
Obere Sehlhofstr. 22 a
Obere Sehlhofstr. 22 a
Obere Sehlhofstr. 22 a

Gewerbeschulstr. 76, HBK Essen, Campus Wuppertal

Hohne 43, Zentrum fiir gute Taten e.V.
Hohne 43, Zentrum fiir gute Taten e.V.
Werth 48, Gesellschaft Concordia 1881 e.V.
Bernhard-Letterhaus-Str. 10, St. Antonius

Parlamentstr. 20, Atelier im SPZ Barmen
Sedanstr. 86 — 88

Sedanstr. 129

Schonebecker Str. 6 a, Zugang liber Pappelstr.
Schonebecker Str. 6 a, Zugang liber Pappelstr.
Schénebecker Str. 2 a

Rudolfstr. 125, Café Tacheles im Loher Bahnhof
Rudolfstr. 125, Café Tacheles im Loher Bahnhof
Am Brogel 19 a, Beratung in der Arbeitswelt

2604490
2604490
2604490

69868241

0157-87465363
0171-3196393
0178-7074957

0152-28498454
0178-9886778

664876

0177-1564754

0173-2975160
0163-6128790
0177-2640698
0174-2385425
0178-5335487
0178-6720948

01525-4288426

01578-1018863
0175-1659907
720729
0179-6994872
0175-2080811
0175-9609179

0172-2161616
0179-4667069
0160-96801648
0160-97069920
0172-5899044

645715

0177-5506870

0201-95989800

0175-3622039
0175-7905220
0172-4489295
0151-57855458

28320812
0157-56781976
0176-51280943
0157-51457946

0175-3891552
0157-51956120
0176-62123877
0162-9221197
0176-24841209



Unterbarmen

70 tnfoto
Art.Atelier

71  Tatiana Stroganova

72 Luzian Fliick

73  Andrea Thierbach

74  Britta Makinose

75 OAAgoes IBZ
KuKuNa

76  Eva Cukoic

77  Christiane Mamok

78  Wolfdieter Kemper

79  SchwartzWeis: Anna Schwartz

80  SchwartzWeis: Avan Weis

81  Szenenwechsel

82  Kunstatelier Serhiy Yarotskyy

83 BBKBergisch Land e.V.

84  wuba Galerie RE-NEW | Claudia Hofmann
Galerie Coba

85  Cornelia Ernenputsch

86  InesProve

87  Kéthe J.S. Wissmann

88  Waltraut Bduerle-Rath

89  Stefan Kluth WupCon-Art

90  Christian v. Grumbkows Malschiiler*innen

91 Sabine Langenberg
Bildhauergruppe ARTelier in der Art-Factory

92  Evelyn Trotschel

93  Gabriele Giindel

94  Gudrun Stracke

95  Ludger Koester

96  Michaela Weber

97  Sylvia Meyer

98  Sabine Danielzig

99  Guido Lipken

100 Andreas M. Wiese

Ronsdorf

101 Christoph Kuberka — nur Sonntag
Restaurierungsatelier Westerhaus

102 Michael Westerhaus

103 Georg Wilke

104 Eberhard Vogler

105 Ute Rabente

106 Solveig Konig

107 Regine Rottsieper

108 Roswitha Rensmann

109 Johannes Kiiner

110 Horst Rottger
Kiihlraum 6

111 Giinter Firrth

112 Rosemarie Kau

113 Claudia Barth

114 Christian Henkels

115 Katrin Kaiser — Sa + So: 14 — 18 Uhr

116 Glasveredelung Margit Klammer

117 Martina Erbschloe

118 Antje Heidermann

119  Werner Oellingrath

120 Petra WindgaBe

121 Jorg WindgaBe

122 Glas und Mosaik Ute Scholl-Halbach — nur Samstag

Fotografie

Druckgrafik, Collage
Malerei
Malerei

Malerei, Objekt, Fotografie

Malerei, Fotografie, Bildhauerei, Digital Art

Collage, Installation
Malerei, Collage, Objekt
Malerei, Fotografie

Fotografie
Fotografie

Malerei, Plastik
Malerei, Zeichnung
Malerei

Malerei, Fotografie

Malerei, Mixed Media
Malerei

Malerei

Lyrik-, Aquarell-, Fotokarten

Fotografie, Siebdruck
Malerei
Fotografie, Buchbinden, Objekt

Bildhauerei
Bildhauerei
Bildhauerei
Bildhauerei
Bildhauerei
Bildhauerei
Malerei

Malerei, Radierung, Zeichnung
Malerei, Objekt

Fotografie

Fotografie

Fotografie

Fotografie

Fotografie, Bildhauerei
Malerei

Malerei

Bildhauerei
Bildhauerei

Malerei

Bildhauerei
Bildhauerei
Malerei
Fotografie

Keramik, Topfern
Glasgravur

Fliesen, Geschirr
Malerei, Keramikmalerei
Skulptur

Malerei, Skulptur
Holzobjekt, Holzarbeit

Glaskunst, Bleiverglasung, Fusing, Mosaik

Farbmiihle 24

Hiinefeldstr. 90
Hiinefeldstr. 90
Hiinefeldstr. 90

Kronenstr. 4
Hiinefeldstr. 54 a, IBZ, Cafeteria

Hiinefeldstr. 52 ¢
Hiinefeldstr. 52 ¢
Hiinefeldstr. 52 ¢

Vélklinger Platz 3, kollektiv drei
Vélklinger Platz 3, kollektiv drei

Friedrich-Engels-Allee 178, alpha e.V.

Friedrich-Engels-Allee 178
Friedrich-Engels-Allee 173
Friedrich-Engels-Allee 174

Friedrich-Engels-Allee 174
Friedrich-Engels-Allee 174
Friedrich-Engels-Allee 174
Friedrich-Engels-Allee 174

Friedrich-Engels-Allee 161 b, Alleehaus
Besenbruchstr. 18, Jacques” Wein-Depot

Wittensteinstr. 80

Wernerstr. 30
Wernerstr. 30
Wernerstr. 30
Wernerstr. 30
Wernerstr. 30
Wernerstr. 30
Wernerstr. 30

Ritterstr. 62 — 64
Ritterstr. 62 — 64

Staubenthaler Str. 18

Scheidtstr. 52
Scheidtstr. 52
Scheidtstr. 52
Scheidtstr. 52
Scheidtstr. 52
Scheidtstr. 52
Scheidtstr. 52
Scheidtstr. 52

Theodorstr. 6

Scheidtstr. 18
Scheidtstr. 18
Scheidtstr. 18
Scheidtstr. 18

Kurfiirstenstr. 4
Staasstr. 44
Staasstr. 44
Staasstr. 45

Breite Str. 50

An der Blutfinke 67
An der Blutfinke 67
Talsperrenstr. 66

0151-25235751

0152-29256875
01522-9256875
01577-3994746

0157-78780568
0179-1007488

0175-7777003
0157-86943589
0151-26559824

31720046
0176-24554176

0163-4412479

0171-3102263
0179-7165840
0176-31767384
0157-54272566

0177-7055072
0152-27359536

0151-12317220
0179-4617152
0173-8032743

0157-34213579
0177-6316309
0173-2885173
0175-5688249

0179-5190193
0178-2935892

0171-9444406

4604758
4781827
4670745
0212-6812127

0173-2465140
0171-4803509
0175-7933252

4670184

0151-70427690
0171-1755158
7695524
422994

4690354
01575-4150250
0172-2986843
0151-14992989
0163-7758253
0172-7021143
0170-1636093
0176-60408594



Wuppertal-West: 28. + 29. Oktober 2023, Samstag 14 — 20 Uhr, Sonntag 12 — 18 Uhr

Hofaue

123 Kreativgruppe SPZ Elberfeld — nur Samstag 14 — 18 Uhr

124 Georg Janthur

125 Patricia Eichert Photography & Design
126 Sabine Klockner

127 Brigitte Baumann

128 Rosemarie Kau

129 anita karthaus modedesign

130 Christine Ruff

131 A.Raak

Innenstadt

132 Stadtsparkasse Wuppertal — Hans Reichel
133 Ateliergemeinschaft Frixe & Hashemi — nur Samstag

artgallery schlagermann
134 Marc Schlagermann
135 Rose Tabatabaie
136 Naomi Schnittmann
137 Christiane Mamok

Uellendahl / Mirke / Paradeberg
138 TKBcreative by WupPerle

139 Barbara Brost

140 Kirsten Ronfeldt

141 Anke Woelky

142 Michael Bracht — KunstInKirchen
143 Jiirgen Gottmann

Nordstadt

144 Stefan Scherf

145 Boryslawa Avtsen

146 June Wenzel @ Studio Isabelle Wenzel
147 Sabine Kremer

148 Silvie Weinrowsky

149 Kathrin Lagatie

150 Tamina Rammes

151 Frank Olikosky (Strulle)

152 Projektgruppe Druckgrafik 2023
153 Marnie Noir

154 Atelier KernKunst — Andre Kern

155 Fabian Freese

156 Bernd Bahner, Atelier & Galerie

157 Regina Winkelstroter — nur Sonntag
158 Julia Engel

159 Robert Ann

Luisenviertel

160 Thomas Hendrich & die TalLichtBildner

161  Kunstwerkstatt der Lebenshilfe Wuppertal gGmbH
162 Yvette Endrijautzki

163 Gruppe 10 - Sa: 14 — 18 Uhr, So: 12 - 18 Uhr

164 Thomas Eiffert

165 Barbara Feiereis

166 Rita Herweg

167 Maurycy

Studio 87 a
168 Detlef Bach
169 Wolf Birke
170 Uwe Stratmann

171 Martina Kaufmann

Alex Papp Kunst im Salon
172 Alex Papp
173 Marina Killikh / Mara
174 Wolfgang Kamm
175 Judith Marx

176 Das Atelier - Renate Hamann
177 Christine Miihiberger aka amble.arts
178 AC 22/ Die Galerie

Briller Viertel / Katernberg
179 le dudds

180 Christian Knust

181 Piet Biniek

182 Kerstin Johanna Késtner

183 Asti Pfannkuch

184 Atelier Anke Biittner

185 Birgit Pardun

186 Brigitte Breiter

187 AnnelLi Schréder — nur Sonntag
188 Zita — nur Sonntag 14 - 18 Uhr

Siidstadt
Fotoforum Wuppertal, Galerie im Turm
189 Claus-Dieter Meier
190 Detlef Hinz
191 Karin Birkmanns
192 Dagmar Pletsch

Arrenberg / Niitzenberg
193 Atelier Komotzki

194 Arrenberger Kiinstlergruppe
195 Lothar Diiver

196 Julia Sen

197 Annette Marks

198 Baérbel Hiisselmann

Malerei, Zeichnung, Grafik, Skulptur
Skulptur, Malerei

Fotografie

Fotografie

Malerei, Grafik

Bildhauerei

Modedesign

Keramik

Objekt, Grafik

Dokumentation
Malerei, Grafik

Fotografie
Malerei

Malerei

Malerei, Skulptur

Malerei

Grafik, Objekt

Textilkunst

Kalligraphie, Malerei
Malerei, Skulptur, Installation
Malerei

Fotografie

Malerei, Buchbinden

Collage, Fotografie, Video, Installation
Malerei, Grafik

Skulptur, Malerei

Malerei

Malerei

Malerei

Druckgrafik

Malerei

Malerei

Malerei, Fotografie, Objekt
Malerei, lllustration, Fotografie
Malerei, Zeichnung

Skulptur, Installation, Malerei
Malerei

Fotografie
Malerei
Skulptur
Malerei
Malerei
Malerei
Lyrik
Malerei

Malerei, Collage
Fotografie
Fotografie

Malerei, Installation

Malerei
Malerei
Fotografie
Fotografie

Malerei
Installation, Malerei, Zeichnung
Malerei

Calligraffiti

Malerei

Fotografie, Video

Skulptur, Grafik

Mixed Media, Malerei

Malerei, Zeichnung, Kunst im &ffentlichen Raum
Malerei, Zeichnung

Malerei, Grafik, Radierung

Malerei, Grafik

Malerei, Kunsthandwerk

Fotografie
Fotografie
Fotografie
Fotografie

Fotografische Arbeiten

Malerei, Zeichnung, Fotografie, Druck, Skulptur
Malerei, Skulptur, Objekt

Zeichnung, Malerei

Malerei

Malerei, Fotografie, Buchbinden

Hofaue 49

Hofaue 53 - 55, Hinterhaus, 1. OG, Atelier 4
Hofaue 53 — 55, Hinterhaus, 1. OG, Atelier 5
Hofaue 53 - 55, Hinterhaus, 2. 0G, Atelier 5
Hofaue 53 — 55, Hinterhaus, 3. 0G, BKG-Studio
Hofaue 53 - 55, Hinterhaus, 3. 0G, BKG-Studio
Hofaue 53 — 55, Hinterhaus, 4. OG, Atelier 4
Hofaue 53 - 55, Hinterhaus, 4. OG, Atelier 5
Hofaue 53 — 55, Hinterhaus, 4. OG, Atelier 5

Johannisberg 1, Glashalle
Willy-Brandt-Platz 15, Rathaus-Galerie

Friedrichstr. 44
Friedrichstr. 44
Friedrichstr. 44
Friedrichstr. 44

Uellendahler Str. 485

Mirker Str. 39 a, Mirker Ateliers

Mirker Str. 39 a, Mirker Ateliers
Opphofer Str. 11 a, Atelier Barczat
Paradestr. 41, Kirche Sankt Petri
Paradestr. 41, barrierefrei: Oberstr. 38

Ludwigstr. 14, Galerie & Studio Ludwig XIV
Héchsten 70

Hochstr. 67 b, Hinterhaus
Schreinerstr. 7

Schreinerstr. 7

Schreinerstr. 12

Schreinerstr. 12

Schreinerstr. 31, Alte HeiBmangel
Marienstr. 18, Musikapotheke
Marienstr. 28

Marienstr. 29

Zimmerstr. 50, Ecke Marienstr.
Marienstr. 39

Charlottenstr. 27

Dorotheenstr. 6, Atelier Engel-Ann
Dorotheenstr. 6, Atelier Engel-Ann

Plateniusstr. 24

Luisenstr. 28 — 30, Luisentreff

Osterfelder Str. 6, Nautilus Studio

Auer Schulstr. 20, Bergische VHS

Luisenstr. 90

Obergriinewalder Str. 8 a, Schokoladen- und Denkfabrik
Luisenstr. 110, Wandelgarten

Luisenstr. 116, ORT

Luisenstr. 87 a
Luisenstr. 87 a
Luisenstr. 87 a

Sophienstr. 3

Sophienstr. 18 a
Sophienstr. 18 a
Sophienstr. 18 a
Sophienstr. 18 a

Sophienstr. 8
Sophienstr. 9, ehem. Spielhalle
Friedrich-Ebert-Str. 72

Briller Str. 5

Von-der-Tann-Str. 6 a

Briller Str. 83 / Ecke Kirschbaumstr.

Briller Str. 83/ Ecke Kirschbaumstr.

Mozartstr. 50

Bayreuther Str. 52 a

Bayreuther Str. 52 a, 2. Etage, Atelier orangsch
Kriegerheimstr. 18, Atelier Interaktion

In der Beek 126 f

Farnweg 2 a

Unterer Grifflenberg 65
Unterer Grifflenberg 65
Unterer Grifflenberg 65
Unterer Grifflenberg 65

Moritzstr. 6

Simonsstr. 27, Kunstraum Eckart
Simonsstr. 39 a, Atelier-Galerie philoart
Barenstr. 11 -13

Viehofstr. 109

Niitzenberger Str. 345

2499850
0175-8185375
7475128
0173-2969600
0179-7058835

51586686
0177-6518101
0177-3078845

4885230
4297467

312231
312231
312231
312231

0176-81756091
0178-6250678
0175-5963083

453572
4468160
0173-6946825

01573-3270691

0157-56181620
0177-3257890
0157-50627110
0152-31050504
0157-87922700
01573-5273978
0179-4264296
0152-51953775
0174-3359695
0171-7019674
0163-1453078

0157-35279063

3099222
49617614
0176-74581525
5632248
0176-62057519
0171-5832218
0175-4132848

0162-4659538
0172-6512784
0172-6043079

0163-1537095

0162-4087120
0157-36780831

309250
0151-64956704
0172-2634080

0176-58100287
0177-2883654

2622387
0176-63360444
612094
0172-2085735
0174-9685080

0160-8812000
0171-2074442
0159-01138945
0173-2830868

0174-9461284
307482
0176-53277309
0157-35487079
7584812
711019



Liintenbeck / Dornap

199
200
201

202
203
204
205

Schloss Liintenbeck

Martin Smida

Christian v. Grumbkow

Christian v. Grumbkows Malschiiler*innen

Atelier Sabine Morscheck
Susanne Bergmann
Sabine Morscheck
Magdalena Miiller
Susanne Trebing

Sonnborn

206

Raum fiir Kreativitat

Vohwinkel

207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221

222
223
224
225

Atelierhaus Scheffelstr.

Fritz Zander

José A. Sénchez Penzo

JUSTAW

Andreas Ebner — pixelworx photography
Judith Bisping Jacobi

Birgit vom Wege

Niels Brahler Fotografie

Frank Liinenschloss — frankreativ.fotografie
Helena Kamper

Birgit Reinhardt

Stephanie Eickmeyer

Marina Schaufler

Jorg Rottger

Vera Burian

Felix Gephart

Bunte Fiichse Vohwinkel

Werkstatt Cornelia Flick — nur Sonntag
Ulrika Eller-Riiter
kunstraum-claudia-engelmann.de

Kiillenhahn / Cronenberg

226
227
228
229
230

231
232
233

234

Rolf Lockmann

Christiane Piittmann
Britta Pandel-Rood
Marina Fleer

dehoart Andre de Homont

Atelier Temporér
Nataly Hahn
Martina Porbeck
Bettina Nehles

Anja Thams — Kulturschmiede

Wiilfrath

235
236
237

Ulrike Borschel
Eva Koltermann
Klaus Stecher (KLASTE)

Mettmann

238
239
240
241

Gaststatte Lindenheide
Anna Schriever

Andrea Weyergraf-Hahn
Rainer Storck

Jiirgen Marose

Malerei, Bildhauerei
Malerei
Malerei

Malerei
Malerei, Bildhauerei
Malerei
Malerei

Malerei, Keramik

Fotografie
Fotografie
Fotografie
Fotografie

Malerei

Fotografie
Fotografie
Fotografie

Malerei

Objekt

Installation, Malerei
Malerei

Fotografie
Fotografie
Zeichnung, Malerei, Graffiti

Malerei, Poesie, Fotografie, Schmuck, Textil, Holz

Malerei

Malerei, Grafik, Installation, Multimedia

Malerei, Druckgrafik

Malerei, Bildhauerei
Bildhauerei, Skulptur
Textilkunst
Textilkunst

Skulptur

Malerei
Malerei
Malerei

lllustration

Malerei, Collage
Malerei, Zeichnung, Typografie
Buchkunst, Papierschnitt

Malerei, Zeichnung
Assemblage
Zeichnung, Malerei
Malerei

Liintenbeck 1
Liintenbeck 1
Liintenbeck 1, Perspektiva Academy

Dornaper Str. 18, Biiropark Dornap, Haus 1
Dornaper Str. 18, Biiropark Dornap, Haus 1
Dornaper Str. 18, Biiropark Dornap, Haus 1
Dornaper Str. 18, Biiropark Dornap, Haus 1

Am Sonnenbrunnen 25

Scheffelstr. 33
Scheffelstr. 33
Scheffelstr. 33
Scheffelstr. 33
Scheffelstr. 33
Scheffelstr. 33
Scheffelstr. 33
Scheffelstr. 33
Scheffelstr. 33
Scheffelstr. 33
Scheffelstr. 33
Scheffelstr. 33
Scheffelstr. 33
Scheffelstr. 33
Scheffelstr. 33

Waldkampfbahn 8, JUBS
Kaiserstr. 10, >Brot und Rosenc«
Gréfrather Str. 124
Vohwinkeler Str. 100

Spessartweg 33
Kiillenhahner Str. 232
Kiillenhahner Str. 223
Kiillenhahner Str. 223
Am Kohler 58

Hauptstr. 117
Hauptstr. 117
Hauptstr. 117

An der Hiitte 3

Wilhelmstr. 169
Wilhelmstr. 169
Miihlenstr. 25

Wiilfrather Str. 83
Wiilfrather Str. 83
Wiilfrather Str. 83
Wiilfrather Str. 83

711628
0177-7055072
0177-7055072

0157-54172478
0177-4944682
0172-9731469
0171-1967563

0157-57835127

0152-21601905
0151-11658651
0157-70574728

0175-7054639
0157-33167703

0179-9011464
01520-9879620

304483
0157-81591350
01522-8616765

0176-53443784
0157-58764602
0152-08819212
0152-31841289

401847
0175-4678665
403594
7588542
0176-43504003

0179-4371352
0173-7279226
0152-54190958

0175-9609179

0151-57827462
0170-5448085
02058-913594

0176-83711130
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